bu3Hec

Kanuuun Urops IOpseBuy

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(03516} Kanunaun Urops FOpreBuy

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  30-11-2004
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  MexpaiionHas uHCIeKIms OegepanbHOM HAMOroBo# CTyKO0bI Ned 10 CMOJIEHCKOM 061aCTH
perucrpauuu

ara  01-04-2011
HCKIIIOYEHUS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

60.24

PexBU3UTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOM [ledTenbHOCTL aBTOMOOUIILHOT'O TPY30BOTO TPAHCIIOPTa

672602294810
304672633500073
141048174
(49015)

(91)
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